प्रमण्डल, मेदनीनगर,” उप निदेशक, पलामू ब्याप्त परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदनीनगर। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ 
है > योजना के अंतर्गत “मानव-वन्यप्राणी संघर्ष का निराकरण” के लिये संचार 

हेतु कुल रू0 24.050 लाख (चौबिस लाख पाँच हजार रूपये) मात्र का उप 
आवंटन (07स्‍#6 590 &॥5शाशा() | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04,/ कैम्पा-04 // 2020 - 06,/स्वी० व0प० रांची 
दिनांक 23.07.2020 एवं विभागीय आवंडन आदेश संख्या - 0०4 / कैम्पा-04 / 2020 - 
02,/आ0 व0प० रँँची, दिनांक 24.07.2020 एवं पत्र संख्या -04,/ कैम्पा-04 ,// 2020 -